PPREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax (77) 3442-2134
Avenida Buriti, nº291, Centro, Buritirama/BA, CEP 47.120-000

AVENIDA BURITI, Nº 291 – CENTRO |BURITIRAMA – BA | CEP: 47.120-000

(77) 9 9982 - 9624- CNPJ: Nº 13.234.000/0001-06 Página 1 de 1

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 017/2025-PE

A Comissão de Pregão de Buritirama - BA, torna público que foi realizada Licitação na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, autuado sob o n°. 017/2025-PE, e constitui objeto

desta licitação a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE

INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE BURITIRAMA — BA E DE SUAS SECRETARIAS, do Tipo Menor Preço por Lote,

tendo como vencedoras as seguintes empresas:

 ITALO ROSADO DE OLIVEIRA MIRANDA, inscrita no CNPJ nº 32.238.774/0001-
41, vencedora do LOTE I - COMPUTADORES E TABLET, totalizando o valor global
de R$ 294.900,00 (Duzentos e noventa e quatro mil e novecentos reais);

 MAIS ATACADO SOLUCOES E VAREJO MHB LTDA, inscrita no CNPJ nº
58.652.293/0001-71, vencedora do LOTE II - IMPRESSORAS E SUPRIMENTOS,
totalizando o valor global de R$ 110.000,00 (Cento e dez mil reais);

 FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA, inscrita no CNPJ nº 55.935.697/0001-84,
vencedora do LOTE III - DISPOSITIVOS E ELETRÔNICOS, totalizando o valor global
de R$ 108.998,66 (Cento e oito mil e novecentos e noventa e oito reais e sessenta e
seis centavos);

 RICARDO DE OLIVEIRA DA CRUZ, inscrita no CNPJ nº 11.087.188/0001-73,
vencedora do LOTE IV - DISPOSITIVOS DE ARMAZENAMENTO, PERIFÉRICOS E
ACESSÓRIOS, totalizando o valor global de R$ 68.879,23 (Sessenta e oito mil e
oitocentos e setenta e nove reais e vinte e três centavos).

Buritirama - BA, 06 de agosto de 2025.

Uelbem de Souza Cruz
Pregoeiro

Portaria 141/2025

UELBEM DE SOUZA
CRUZ:05409034503

Assinado de forma digital por
UELBEM DE SOUZA
CRUZ:05409034503
DN: c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A1,
ou=(EM BRANCO),
ou=27864284000110, ou=presencial,
cn=UELBEM DE SOUZA
CRUZ:05409034503
Dados: 2025.08.06 12:53:40 -03'00'